Republika ¢ Rosovds
Kepublika Kosova/Kepublic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

-hryetari i komunds
02 Nr. /faquﬁii&//é
DLOL 06, 20006

Dragash

NC bzl nenit 13 ¢ 38 1E Liggit pér Vetgéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 @ Statutit (¢

Promundcs. kevetari | komunds, bic kEe:

VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Organt) pér Pranim Teknik né realivimin ¢
punimeve né projektin:*Kubézimi i rrugéve né fsh.Leshtan ™ - Komuna

Dragash, né pérbére:

L. Sabahat Hasanid,
2. Denis Seajii, dhe
1. Nhevat Isufi

il Périmplementimin ¢ kéty Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né
bashkEpunim me Dreptoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Miedisit &
homunds

HE Doty e antlareve (¢ Komistonit Eshié hartimi 1 Raportit lidhur mé kété dhe

njottimi 1 organeve (& lartéeckura.
. P& hapat e mé epme 1€ moltohet kryetart 1 Komundés,
Meading  dergoiict:
S ANy e 18 Konsionit....
Ayl pér Prokurimnt 18 Komundés,

- Dreprorisé pér Urbaniz&m. Kadastér ¢ Mbrojtje t¢ Mjedisit (¢ Komunés. dhe

Arkivit




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosoyva/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Draga$/Dragas Municipality

- Kryvetari | Komunds

02 Nr. fo0— 9I2E6H6
DeOL. 06, 20106
Dragash

NG bazé ac nenit 13 ¢ 38 (6 Ligjit pér Vetlqgeverisje Lokale si dhe nenit 57 @ Statutit @
Romunds. kryctart i Komunds, bie kéte:

VENDIM

i THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:* Ndértimi i rrictit (¢ ujisjcllésit né lagjen Begiraj né
fsh.Brodosané ™ - Komuna Dragash, né pérbérie:

LE ¢ I :

b Amdija Scapi,
2. Vetim Hasant, dhe
3o Florim Krasnigi
i Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit n¢

bashkEpunim me Drejloring pér Urbanizém. Kadaster ¢ Mbrojtje & Mjedisit (¢
Nomunds,

HE  Detvrd e anélareve (¢ Komisionit ¢shié hartimi i Raportit lidhur mé kéid dhe
njottimi 1 organeve @& lartéeehura.

IV, Perhapat ¢ mé tejme (€ njoftohet kryetari i Komunés,
Vendimi i dérgohet:

Anctarve 18 Komistonit.,..
Zvrds pdi Prokurimit 18 Komunés,

Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje t& Miedisit t¢ Komunés., dhe
Arkivit

ari 1 Komygndés
?Mrm:



Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina D “agas/Dragas Municipality

~Revetapin Komunds

02 Nr. [JOO— 9359//5

D O 06. 2016

Dragash

NE baz€ & nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligjit per Vetéqeverisie Lokale si dhe nenit 57 ¢ Statutit (@
Komunés. Kevetari i Komunés., bie kg

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Tekniké né realizimin ¢
punimeve ne projektin: “Ndértimi i rrugiés Brodosani - Bjeshké - vazhdim i
punimeve L-5419M* Komuna - Dragash. n¢ pérbérje:

Vetim Hasani,
Florim Krasniqi, dhe
Dzulbehar Taipi

L R

1. P& implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit n¢
bashképunim me Drcjtoring per Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje ¢ Mijedisit ¢
Komungs.

HEL Detyre ¢ anctaréve 1 Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé kée dhe
njoltimi 1 organeve (¢ lartéeekura,

Iv. PErveprimet ¢ mé tejme 1@ informohet Kryetari i Komunds,

- Anctareve (¢ komisionit....

- Zyrs plr Prokurim ¢ Komunés.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojye & Mjedisit (¢ Komuné., dhe
ASENAST

omunds
mezi




REPUBLIKA E KOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO REPUBLIC OF KOSOV(Q)

Konmuna ¢ Dragashit Opstina Dragag Municipality of Dragash

hryetari i Komundés
02 Nr. ép‘&f’_—‘ GL fo
D 07.006. 20106
Pragash

N bazd 1 RErkesés me ne 09-320-1312 1@ di8.01.2016 1@ parashtruar nga 2. Azir Kajhus nea
shiGlHobogieE adresuar Drcjoratit pér Buigdse per dalje né teren 1& Komisionit pérvlerésimin ¢ demit ne
bupgisi ¢ bazuar né procesyerbalin ¢ Komisionit per vlerésimin ¢ demit né fermé & de18.05°0016. <1 dhe
bazuar ad nemin 1y ¢ S8 8 gt pér Vetdqey crisje Lokale. si dhe nenin 57 ¢ Statutit 1¢ Komungs, hryetar i

KNomunds, bie kéte:

VENDIM

. 1F LEJOHEN mjctet né shumc prej 100,00 Kuro per 2. Az Kajkus nea (5h ¢ riobogicd,
e emér 1 Kompenzmmit (¢ demit, né xhiro-Hogarin€ nr 1301003009956113 - 13D

H. o Poranplementmm ¢ Kéj Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa. I konom

o hviliim ¢ Komunés,
HHL A Deter e Iejohen nga pozicioni buxhetor pér shpenzime materiale (¢ Komungs,

IV PCrmasat ¢ nderrmarr (& njoftohet Kryctari 1 Komunds.

Shtojed: Krkesa. procesyerbali | komisionit, harta bazike, kopja ¢ Hog bankare. dhe ¢ lewrmjoltimin

sendimg Edérgohet

Prejtorise per Financa. Fkenomi ¢ Zhvillim (¢ Komundés,
Drejrorisd pér Bujgési 16 homunds.

Parashiruesit (¢ kérkests ihe

\f'!\i-\ |I




Kepubiika ¢ Kosovis
Hepublika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/ OpStina Dragas /Dragas Municipality

- hryvetari i Komundés

02 \r. 400~ F34

Dt 07. 06.
Dragash

2016

N basd 1 kerkesés s¢ parashtruar mé de02,06.2016 1 nga menaxheri pér mbikégyrjen ¢

ANTES P mnI\u . pér punime shiesé (¢ Kétij projekti. ¢ bazuar né nenin 13

Vi 1 LEL VAT

Yendis

pastmeve n¢ projekting “Ndértimi i rrjetit (¢ ujcsjellésine lagjes ‘Beqiraj™ nd (sh.Bresané, adresuar

¢ D8 1E Ligjit pér

Lokale dhe nenin 57 (& Statutit (¢ Komunds. Krvetari i Komunds. bie kéw:

VENDIM

AUTORIZOHET 7vra pér Prokurim ¢ Komunds q¢ e filloy me shviitimin ¢
procedurave pér punimet shiesé né projektin “Ndértimi i rrjetit (& ujdsjeliésit (&

tigges "Begirgg” né ISh.Bresand ” - me nrprokurimi: 621 = 2016 - 15 -521 “inas

yoceduran e higjore,

CEsnuplementimin ¢ kédj Vendimi OBLIGOTTET Zxra pér Prokurim
Ashképunuim me Drejtormé pér Urbanizém ¢ Komunds

(gL

i hapat ¢ md wepme (© njoltohet Kevetari i Komunds.

hdrkesacdhe paramasat dhe parallogarit pér punimet shtesé.

i L dérgohet:

s o Prokurim (8 Komundés,

Ctse plr UirbanizEm (8 Komunds, dhe

"!11""!{ W

@i




Repubiika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Dragas/Dragas Municipality

-Kryvetari i Komunés

02 Ni._hom= 93, Y
DLOS. 06. 2010
Dragush

NCbasC 1 nenit 13 ¢ 38.1¢ Ligjit pér Vetdqeverisje Lokale si dhe nenit 37 16 Statutit @
Nomunds. kryetar | Komundés. bie kée:

VENDIM

i THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
pum.mu nc projektin: "!\uhcnml 1rrugéyve né fsh.Kukajan ™ - Komung
Dragash, n¢ pérbérye:
L. Sabahat Hasan,
2. Denis Seapi, dhe
Yo NXhevat Isufi
it i’-i:t mpiementimim e kéiii Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit n¢
ashikEpunim me Dicjloring per Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisit
\\l””““k =5
il Peivrd ¢ andlareve (¢ Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé ke dhe
njoltimi i organeve (& lartéeckura,
IV. PEr hapat ¢ mé tejme (& njotiohet Kryetari 1 Komunds.
Vendunidérgohet:

AndLarve 18 Komisionit., ...

- Aards plr Prokurimit (& Komunds,

= Drejtoris¢ pér Urbanizém, Kadaster ¢
ArKivii,

¢

throjtje 1& Mjedisit 1& Komunds. dhe

mundés



Republika ¢ Kosoyés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/OpStina Dragad/Dragas Municipality

Kevetarit Komunds
02 \l. \!go"q'}"b’}—
DCOS. 06,2016
Draovash

NE bazd 1 nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale si dhe nenit 37 @ Statutit ©
Romunds. kevetart 1 Komunés. bie kétg:

VENDIM

i. THEMELOHET Komisioni (Organi) ptr Pranim ‘I'eknik né realizimin o

punimeve n¢ projektin:* Rregullimi i punktit shéndetésor né tsh.Gllobogict "
Nomuna Dragash, né pérbérje:

L. Sabuabat Hasani,
2. Amdija Seapi, dhe
LooVetm Hasani

i, P implementimin ¢ kétip Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né
bashképunin: me Drejtoring pér Urbaniz¢m. Kadastér ¢ Mbrojtje (& Mjedisit. dhe
Drejtoring pér Shéndetési (¢ Komunds,

I Datyre ¢ anlareve (& Komisionit &shié hartimi i Raportit lidhar mé kég dhe
motimi 1 oreaneve (& lartéeckura,

I PErhapat ¢ mé teyme (& njoitohet Kryetari 1 Komunds.

\ndtarve ¢ Komisionit....
Zaids pér Prokurnmit 18 Komunis,
Drejtorisé pér Urbanizém. Kadasicr ¢ Mbrojtjc (& Mjedisit & Komunds.
Drejtoris¢ pér Shéndetési @ Komunds. dhe
\IRIVIL




